[image: image1.emf]SJIEKTPOTEHEPALINA

MHTEP PAO

NPUKITMHCKAS IP3C

Oununan «NprknunHckasa MPIC»
OAO «MHTEP PAO — 3nekTtporeHepauusi»

n. OHepreTvk, HoBOOPCKMiA paiioH,
OpeH6yprckas obnacTb, Poccus, 462803
TenedpoH: +7 (35363) 51-359
dakc: +7 (35363) 51-688, +7 (35363) 51-515
e-mail: direktor-s@igres.ogk1.ru

Ne

Ha Ne oT

            Филиал «Ириклинская ГРЭС» ОАО «Интер РАО - Электрогенерация»
п. Энергетик, Новоорский район, Оренбургская область, Россия, 462803

	Телефон: +7 (35363) 51-359 Факс :+7 (35363) 51-688 +7 (35363) 51-515 e-mail: secretary_igres@interrao.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в документацию
№760.18.00284

         «31» июля 2018
Уважаемые господа!

 Настоящим сообщаем о внесении изменений в Закупочную документацию о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора   «Разработка проекта для монтажа системы видеонаблюдения»  для филиала «Ириклинская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация».
В связи с технической ошибкой (в архиве находился поврежденный файл) подгружен новый архив закупочной документации.